



تاریخ
۲۰
خرداد
۱۴۰۴
سه‌شنبه

علی مطهری :

ایران و آمریکا راهی ندارند جز توافق

«با شرایط کنونی واقعاً هنوز روشن نیست که به مذاکرات کجا خواهد انجامید. اما من شخصاً معتقدم درنهایت به توافقی خواهیم رسید.» به گزارش عصر ایران، نایب رئیس مجلس دهم بر این باور است که اگر رهبری واقعاً مخالف مذاکره بودند اجازه آن را نمی‌دادند.

علی مطهری نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی همچنین معتقد است «ایران و آمریکا راهی غیر از توافق ندارند، چون نه ایران خواهان ادامه تحریم‌هاست و نه آمریکا توان درگیری نظامی را دارد.»

با او در میانه غبار ابهام بر سر مذاکرات هسته‌ای و زمزمه‌های فعال شدن مکانیزم ماشه گفت‌وگو کرده‌ام که در آن از اجتناب ناپذیر بودن توافق ایران و آمریکا سخن گفته با این هشدار: تحلیل‌های نادرست تدروهای داخلی، با برداشت‌هایی ابزاری از سخنان رهبری، نه‌تنها کمکی به منافع ملی نمی‌کند، بلکه ممکن است کشور را در معرض هزینه‌های سنگینی قرار دهد.

نایب رئیس پیشین مجلس درباره وضعیت فعلی مذاکرات و احتمال فعال شدن مکانیزم ماشه اظهار داشت: «درباره مکانیزم ماشه، برخی از حقوق دانان معتقدند اروپا از نظر حقوقی چنین حقی ندارد. یعنی وقتی آمریکا از برجام خارج شده و در واقع خود برجام از میان رفته اروپایی‌ها نیز چنین حقی ندارند. جدای این استفاده از مکانیزم ماشه چندان هم آسان نیست. با این حال باید کاری کنیم که موضوع به آن‌جا کشیده نشود.»

وی در پاسخ به این پرسش که روند فعلی مذاکرات را چگونه ارزیابی می‌کند، گفت: «من معتقدم در نهایت ایران و آمریکا به توافق خواهند رسید. این تنش‌ها و فراز و نشیب‌هایی که در حال حاضر در مذاکرات وجود دارد و اظهارات متفاوت و متناقضی که از سوی

آمریکایی‌ها مطرح می‌شود، بیشتر جنبه رسانه‌ای دارد و با هدف راضی‌سازی اسرائیل انجام می‌شود. آنچه در میز مذاکرات مطرح می‌گردد، چیز دیگری است. من بر این باورم که هر دو کشور، ایران و آمریکا، راهی غیر از توافق ندارند؛ ایران برای رفع تحریم‌ها و آمریکا نیز از آن جهت که تمایلی به درگیری نظامی ندارد و می‌داند که چنین درگیری چه تبعاتی خواهد داشت و کل منطقه را تحت تأثیر قرار خواهد داد. بنابراین نمی‌خواهند کار به آن‌جا برسد و از این رو می‌گویم که در نهایت توافق انجام خواهد شد، با سطحی از غنی‌سازی در ایران موافقت می‌شود و این تحریم‌ها نیز ان‌شاءالله به‌تدریج رفع خواهند شد. البته این بار ما باید برای رفع تحریم‌ها ضمانتی دریافت

سخنگوی وزارت خارجه:

طرح پیشنهادی خودمان را از طریق عمان به آمریکا اعلام می‌کنیم

غنی‌سازی چه از نظر خاتمه مؤثر تحریم‌های ظالمانه از نظر ما قابل قبول نیست.

سخنگوی وزارت خارجه ادامه داد: طرحی که آمریکایی‌ها دادند پیشنهاد آمریکاست و هر طرف مذاکراتی می‌تواند کار خودش را انجام دهد اما اگر مذاکره یک فعالیت دوجانبه است و هر پیشنهادی باید برآیند پیشنهادات دو طرف باشد، باید بگویم طرح آمریکا این چنین نبود و ما طرح خود را از طریق عمان به آمریکایی اعلام خواهیم کرد که معقول و متوازن است و این حتماً به نفع آمریکا است که آن را مورد توجه قرار دهد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، اسماعیل بقایی درباره طرح پیشنهادی آمریکا گفت: هر طرحی که منافع ملت ایران را لحاظ نکرده باشد چه از نظر

رئیس‌جمهور:

برهنگی و هنجارشکنی مورد پذیرش عموم مردم نیست



رئیس‌جمهور گفت: همانطور که اجبار حجاب منجر به نارضایتی می‌شود؛ ولنگاری، برهنگی و هنجارشکنی نیز مورد پذیرش عموم مردم نیست. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، مسعود پزشکیان با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: همانطور که اجبار حجاب منجر به نارضایتی می‌شود؛ ولنگاری، برهنگی و هنجارشکنی نیز مورد پذیرش عموم مردم نیست.وی در ادامه این پیام آورده است: از علی (ع) آموخته‌ایم که رضایت خداوند در گرو جلب رضایت مردم است.

پایان خشکسالی با استخراج آب از هوا در عربستان



یکی از مزایای کلیدی این فناوری، سازگاری آن با محیط زیست است. سامانه SAWE برای تولید آب، تنها به انرژی خورشید و هوای مرطوب نیاز دارد و هیچ‌گونه آلودگی زیست‌محیطی ایجاد نمی‌کند. از سوی دیگر به صورت غیرمتمرکز در مناطق دورافتاده و فاقد زیرساخت‌های آبرسانی مستقر می‌شود و نیاز به انتقال آب از مناطق دیگر را کاهش می‌دهد.

پژوهشگران به‌منظور بررسی عملکرد این فناوری در شرایط واقعی، نمونه‌ای اولیه از سامانه یادشده را در شهر ثول (Thuwel) عربستان سعودی آزمایش کردند. نتایج این آزمایش‌ها نشان داد که این سامانه قادر است در طول فصل تابستان روزانه بین ۲ تا ۳ لیتر آب در هر مترمربع تولید کند. این میزان آب، برای آبیاری گیاهان و تأمین نیازهای اولیه ساکنان محلی کافی بود. هر چه متراژ بیشتر باشد میزان آب بیشتری بدست می‌آید.

سامانه حاضر علاوه بر تولید آب می‌تواند به خنک کردن پتل‌های خورشیدی نیز کمک کند؛ با استفاده از هیدروژل‌های هیبریدی می‌توان رطوبت شبانه را ذخیره و در طول روز خنک کردن پتل‌ها استفاده کرد. این اقدام موجب افزایش کارایی پتل‌های خورشیدی و تولید بیشتر انرژی می‌شود.

مدیر مخابرات منطقه فارس خبرداد:

لزوم نصب سالانه ۵۰ سایت جدید برای بهبود آنتن‌دهی شیراز

زیان‌آور بودن دکل‌های تلفن همراه کاملاً بی‌اساس است



مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: بهبود پوشش شبکه تلفن همراه در شیراز نیازمند نصب سالانه حداقل ۵۰ سایت جدید است تا کیفیت خدمات ارتباطی حفظ شده و ارتقا یابد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: هومان محمودی با اشاره به توسعه فیبر نوری در استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: این طرح با هدف ارتقای کیفیت، افزایش سرعت و بهبود ظرفیت خدمات مخابراتی در سطح استان فارس در حال اجرا است.

مدیر مخابرات منطقه فارس با اشاره به اینکه ۸۴۰ هزار خط تلفن ثابت مربوط به شهر شیراز است، ادامه داد: تاکنون ۱۶ هزار تلفن ثابت در استان به شبکه فیبر نوری متصل شده که ۹۵ درصد مربوط به کلاتشهر شیراز و مابقی سایر شهرستان‌ها است. مدیر مخابرات منطقه فارس با وجود برخی مشکلات در تأمین تجهیزات و مسائل تولید داخلی، تلاش‌ها برای اجرای این هدف همچنان ادامه دارد. محمودی هزینه نصب فیبر نوری برای مشترکین را از یک میلیون و پانصد هزار تا دو میلیون تومان عنوان کرد و گفت: این مبلغ با همکاری پیمانکاران به صورت اقساطی به گونه‌ای تنظیم شده‌اند که فشار مالی زیادی به مشترکین وارد نشود و امکان بهره‌مندی از این خدمات برای تعداد بیشتری از شهروندان فراهم گردد.

***زیان‌آور بودن دکل‌های تلفن همراه کاملاً بی‌اساس است**

مدیر مخابرات منطقه فارس با اشاره به شایعات مربوط به تأثیرات زیان‌آور دکل‌های تلفن همراه تأکید کرد: این باورها کاملاً بی‌اساس هستند و تمام استانداردهای ایمنی در این حوزه رعایت شده و هیچ تهدیدی برای سلامت مردم وجود ندارد.

محمودی اظهار داشت: در حال حاضر، بیش از ۴۸۸ سایت تلفن همراه در شهر شیراز و ۱۹۰۰ سایت در سطح استان فارس فعال هستند و این شبکه گسترده، پوشش کامل و کیفیت مطلوب خدمات ارتباطی را برای شهروندان فراهم می‌کند.

مدیر مخابرات منطقه فارس همچنین اظهار داشت: با توسعه ساخت وساز شهری و افزایش جمعیت، نیاز به نصب سایت‌های جدید تلفن همراه و به روزرسانی شبکه‌های ارتباطی افزایش یافته است.

محمودی اضافه کرد: بهبود پوشش شبکه تلفن همراه در شیراز نیازمند نصب سالانه حداقل ۵۰ سایت جدید است تا کیفیت خدمات ارتباطی حفظ شده و ارتقا یابد و این اقدام در راستای رفع مشکلات آنتن‌دهی و افزایش دسترسی شهروندان به ارتباطات پایدار انجام می‌شود.

وی همچنین مطرح کرد: برخی سایت‌ها به دلیل کمبود باتری با مشکلاتی روبه‌رو شده‌اند و مخابرات استان فارس در حال پیگیری و رفع این مشکل است تا خدمات بدون وقفه به مشترکین ارائه شود.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس خبرداد:

تحصیل یک سوم دانش آموزان استان در شهرستان شیراز



مدارس، اطلاع رسانی شود.

سید علاءالدین کراماتی، افزود: بهتر است مسائل راهبردی وکلان در دستور کار شورای آموزش و پرورش شهرستان شیراز قرار گیرد لذا جزئیات باید در جلساتی غیر از جلسات آموزش و پرورش مطرح و پیگیری شود.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان شیراز، تصریح کرد: تصمیمات شورا باید تنها در چارچوب قانون مصوب شود تا در اجرای آن با موانع قانونی مواجه نشویم.

صفحه
۲
شماره
۴۲۱۹
سال
سی ام

ضرغامی:

صدیقی تا تعیین تکلیف پرونده فرزندش

به نماز جمعه نرود



سید عزت‌الله ضرغامی در توثبتی نوشت: امروز مهمان جناب حاج آقای صدیقی بودم. خدمتشان پیشنهاد دادم تا تعیین تکلیف پرونده قضایی فرزندشان اقامه امامت جمعه نکنند. خودشان هم‌چنین نظری داشتند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:

روسیه ۸ نیروگاه اتمی در ایران می‌سازد

۴ تا از این نیروگاه‌ها در بوشهر خواهد بود



اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بخش‌های مختلف سازمان انرژی اتمی از جمله راکتور تحقیقاتی تهران و مجتمع تولید رادیو داروها در محل سازمان بازدید کردند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد مبنی بر اینکه قراردادی با روسیه داریم که ۸ نیروگاه در ایران ساخته شود که ۴ تا از این نیروگاه‌ها در بوشهر خواهد بود. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ایران اشاره کرد که ۴ تا از این نیروگاه‌ها در بوشهر خواهد بود. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از تأیید این موضوع گفت: اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از آخرین اقدامات، روند کار و پیشرفت‌های این حوزه قرار گرفتند.

رضایی ادامه داد: آقای اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ضمن تأیید گزارشی از فعالیت‌ها، اقدامات و برنامه‌های این سازمان، توضیحاتی درباره مراحل احداث و ساخت واحد ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر ارائه کرد و بیان داشت که کل ساخت این دو واحد توسط شرکت‌های ایرانی انجام شده است. وی بیان کرد: رئیس سازمان انرژی اتمی گفت که قراردادی

شهردارمنطقه دو شیراز:

رسیدگی به چالش‌های فرهنگی اولویت

شهرداری منطقه دو



شهردار منطقه دو شیراز رسیدگی به چالش‌های فرهنگی را در اولویت دانست و گفت: هم افزایی دستگاه‌های مسئول برای رسیدگی به چالش‌ها ضروری است و از ظرفیت ثمن‌ها بهره می‌گیریم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروایط عمومی شهرداری منطقه دو، کمال پاک فطرت در جلسه‌هم‌اندیشی با اعضای هیئت فوتبال شهرستان شیراز با اشاره به نقش ارزنده ورزش در ترویج نشاط اجتماعی منطقه دو استعدادهای بی نظیری در عرصه ورزش دارد که با پرورش آنها می‌توان به موفقیت‌های بزرگی دست یافت.

وی گسترش زیرساخت‌های ورزشی را زمینه ساز شناسایی و پرورش استعدادها دانست و بیان داشت: طیف گسترده از ساکنان منطقه دو را جوانان و نوجوانان تشکیل می‌دهند و از ظرفیت هیئت فوتبال شیراز برای ارایه خدمت به آنها بهره می‌گیریم.

شهرداری شیراز انجام داد، پیشگام بوده است. وی استقبال شهروندان از رویدادهای فرهنگی، ورزشی و اجتماعی را ارزشمند توصیف کرد و از تداوم برنامه ریزی در راستای تقویت نشاط شهروندی خبر داد.